



Sopimus, Vt 12 ja kt 65 liikennejärjestelyt Hiedanrannan kohdalla, tiesuunnitelma, Tampere

1 Sopimusosapuolet

Tampereen kaupunki
Kaupunkiympäristön palvelualue, rakennuttaminen ja ylläpito
PL 487
33101 Tampere

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus (jäljempänä ELY-
keskus)
Liikenne ja infrastruktuuri
PL 297
33101 Tampere

2 Yhteyshenkilöt

Tampereen kaupungin yhteyshenkilö:
Suunnittelupäällikkö, Jouni Sivenius (sopimusasiat)
puh: 041 730 4296
sähköposti: jouni.sivenius@tampere.fi

ELY-keskuksen yhteyshenkilö:
Projektipäällikkö, Sami Ruski
puh: 0295 036 184
sähköposti: sami.ruski@ely-keskus.fi

3 Sopimuksen kohde ja tarkoitus

Sopimus koskee tiesuunnitelman "Vt 12 ja kt 65 liikennejärjestelyt Hiedanrannan kohdalla" laatimisen sekä suunnitteluun liittyvien muiden töiden (maastomalli, pohjatutkimukset jne.) tilaamista, suorittamista ja kustannuksia.

Hankkeesta laaditaan maantien toimenpiteiden osalta lain liikennejärjestelmästä ja maanteistä mukainen tiesuunnitelma. Liitteessä 1 ja 2 on esitetty tiesuunnitelman laajuus violetilla ja harmaalla lähtökohdat suunniteltaville väylille.

4 Hankkeen kustannusjako ja vastuujako

Molemmat osapuolet (Tampereen kaupunki ja ELY-keskus) tekevät omat erilliset suunnitteluun liittyvät tilaukset. Tiesuunnitelman laatimisen kustannukset jakautuvat seuraavasti:

- 50 % ELY-keskus
- 50 % Tampereen kaupunki

Kumpikin osapuoli varautuu 1,0 miljoonalla eurolla (alv. 0 %), eli yhteensä 2,0 miljoonalla eurolla osallistumaan suunnitelman laatimisesta aiheutuviin kustannuksiin.

5 Suunnittelun aloittaminen ja vuorovaikutus

ELY-keskus ja Tampereen kaupunki asettavat työhön oman edustajansa. ELY-keskuksen yhteyshenkilönä ja hankkeen projektipäällikkönä toimii Sami Ruski, Tampereen kaupungin edustajana toimii Jouni Sivenius.

6 Kustannusten laskutus

Osapuolet ilmoittavat laskutustietonsa omien erillisten tilausten yhteydessä.

7 Hankkeesta tiedottaminen

ELY-keskus vastaa hankkeen tiedottamisesta yhteistyössä kaupungin kanssa.

8 Aikataulu

Tiesuunnitelman laatiminen käynnistetään, kun tämä sopimus on allekirjoitettu.

9 Voimaantulo

Sopimus tulee voimaan heti, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoituksiltaan hyväksyneet. Sopimus on voimassa, kunnes tiesuunnitelma on hyväksytty ja lainvoimainen.

10 Erimielisyyden ratkaiseminen

Ensisijaisesti tätä sopimusta ja sen soveltamista koskevat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Erimielisyydet, joita ei neuvottelemalla voida ratkaista, ratkaisee Pirkanmaan käräjäoikeus.

27.5.2024

11 Sopimuksen muuttaminen

Sopimusta voidaan muuttaa ainoastaan kirjallisesti kaikkien sopijapuolten allekirjoituksin.

12 Allekirjoitukset

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti. Allekirjoittajina ovat Tampereen kaupungilta johtaja Mikko Nurminen sekä Pirkanmaan ELY-keskuksesta ylijohtaja Juha Sammallahti ja yksikön päällikkö Tero Haarajärvi.

Liitteet

Liite 1 Suunnitelma-alue 1
Liite 2 Suunnitelma-alue 2

Tiedoksi

Tampereen kaupunki, Mikko Nurminen
Tampereen kaupunki, Milko Tietäväinen
Tampereen kaupunki, Jouni Sivenius
Tampereen kaupunki, Ari Vandell
Pirkanmaan ELY, Juha Sammallahti
Pirkanmaan ELY, Arto Luoma
Pirkanmaan ELY, Minna Huttunen
Pirkanmaan ELY, Tero Haarajärvi
Pirkanmaan ELY, Harri Vitikka